АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2017                                                                                                          № 213
д.Моржи

О назначении публичных слушаний по проекту об  утверждении Правил землепользования и застройки
В целях реализации прав населения муниципального образования (общественности) на участие в процессе публичного обсуждения проектов нормативных  правовых актов муниципального образования, в соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 16.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 16 Устава муниципального образования Орловское сельское поселение Орловского района Кировской области, Положения о публичных слушаниях в Орловском сельском поселении, утвержденного Орловской сельской Думой от 12.12.2011 № 1/4, администрация Орловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Орловское сельское поселение Орловского района Кировской области (далее Проект ПЗЗ). Проект ПЗЗ разместить в сети Интернет на официальном сайте Орловского района Кировской области на странице Орловское сельское поселение Орловского района Кировской области.
2. Провести публичные слушания в здании администрации Орловского сельского поселения по адресу: Орловский район, д.Моржи, ул.Мира, д.4,  26 октября 2017 года в 15 часов 00 минут.
3. Предложить гражданам, проживающим на территории Орловского сельского поселения, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, лицам, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией такого проекта ПЗЗ направить в комиссию по подготовке проектов правил землепользования и застройки администрации Орловского района свои предложения и замечания по проекту ПЗЗ.

4. Организовать мероприятия, предусмотренные частью 5 статьи 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации в целях доведения до населения информации о содержании проекта «Об утверждении правил землепользования и застройки Орловского сельского поселения Орловского района Кировской области».
5. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний:
-  Князев И.А. – заместитель главы администрации Орловского сельского поселения по общим вопросам, председатель;
- Популькин С.Н. – заведующий по вопросам жизнеобеспечения администрации Орловского сельского поселения;
- Белых Е.А. – главный специалист по имуществу и земельным ресурсам администрации Орловского сельского поселения;

- Козарь Е.В. - заведующий Колковским территориальным отделом;

- Бояринцева О.Н. - заведующий Чудиовским территориальным отделом;

- Бусыгина О.А. - заведующий Кузнецовским территориальным отделом;

- Давыдова И.В. - заведующий Лугиновским территориальным отделом;

- Ананьина О.Ю. - заведующий Шадричевским территориальным отделом;

- Рогожникова Н.В. - заведующий Подгородним территориальным отделом;

- Перминова Л.Н. - заведующий Цепелевским территориальным отделом;

- Слобожанинова Л.А. - заведующий Тохтинским территориальным отделом.

6. Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Орловского района на странице Орловское сельское поселение.
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Орловского сельского поселения          Л.В.Фокина